
Uchwała Nr 104/891/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 2 Uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia  
4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 
2022, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zmiany w planie wydatków, dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na 
podstawie upoważnień § 2 Uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. 
w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022, jak 
w załącznikach do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF944707-8757-4DFD-A0EC-9E2461E615A9. Podpisany Strona 1



                           Załącznik Nr 5

                           do uchwały Nr 6/793/2022

                           Zarządu Powiatu w Oświęcimiu

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      
pozycja

Sposób 
finansow

ania           
W,S,C,Z,Z

P

Plan po 
zmianach                  

(przed 
dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota 
przeniesienia                  
(w przypadku 
zmniejszeń ze 
znakiem „-”)

Plan po 
zmianach                                   

(po dokonaniu 
przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-5 800,00 34 197,00
801 80115 4210 wbj w 39 997,00 -5 800,00 34 197,00

5 800,00 37 744,00
801 80115 4300 wbj w 31 944,00 5 800,00 37 744,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Edyta Bogusz

                           z dnia 4 stycznia 2022 r. 

POWIATOWY ZESPÓŁ NR 4 
SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH                          

  W OŚWIĘCIMIU

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr PZ4/2/2022 Dyrektora  z dnia 01.04.2022r
w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji 

budżetowej                                          i w granicach danej grupy.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w 
sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, 
co następuje:
§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

§ 2.

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Przesunięcia między paragrafami związane jest z koniecznością dostosowania  planu wydatków do 
przewidywanego wykonania w 2021r. Środki są niezbędne na zakup aktualizacji oprogramowania do 
pracowni gastronomicznej, komputerowej oraz na promocję szkoły 

...................................................................
imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF944707-8757-4DFD-A0EC-9E2461E615A9. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF944707-8757-4DFD-A0EC-9E2461E615A9. Podpisany Strona 2



                           Załącznik Nr 5

                           do uchwały Nr 6/793/2022

                           Zarządu Powiatu w Oświęcimiu

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      
pozycja

Sposób 
finansowani

a           
W,S,C,Z,ZP

Plan po 
zmianach                  

(przed 
dokonaniem 
przeniesienia

Kwota 
przeniesienia                  
(w przypadku 
zmniejszeń ze 
znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 
przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-1 200,00 21 297,00
801 80117 4210 wbj w 22 497,00 -1 200,00 21 297,00

1 200,00 25 320,00
801 80117 4300 wbj w 24 120,00 1 200,00 25 320,00

0,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Edyta Bogusz

                           z dnia 4 stycznia 2022 r. 
POWIATOWY ZESPÓŁ NR 4 

SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH                          

  W OŚWIĘCIMIU
  

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr PZ4/3/2022 Dyrektora  z dnia 01.04.2022r

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w 
sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co 
następuje:

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          
i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

§ 2.

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Przesunięcia między paragrafami związane jest z koniecznością dostosowania  planu wydatków do 
przewidywanego wykonania w 2021r. Środki są niezbędne na zakup aktualizacji oprogramowania do 
pracowni gastronomicznej, komputerowej oraz na promocję szkoły 

...................................................................
imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF944707-8757-4DFD-A0EC-9E2461E615A9. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF944707-8757-4DFD-A0EC-9E2461E615A9. Podpisany Strona 2



                           Załącznik Nr 5

                           do uchwały Nr 6/793/2022

                           Zarządu Powiatu w Oświęcimiu

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      
pozycja

Sposób 
finansowani

a           
W,S,C,Z,ZP

Plan po 
zmianach                  

(przed 
dokonaniem 
przeniesienia

)

Kwota 
przeniesienia                  
(w przypadku 
zmniejszeń ze 
znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 
przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-7 000,00 107 850,00
853 85395 4307-19 w 109 490,00 -6 650,00 102 840,00
853 85395 4309-19 w 5 360,00 -350,00 5 010,00

7 000,00 7 000,00
853 85395 4707-19 w 0,00 6 650,00 6 650,00
853 85395 4709-19 w 0,00 350,00 350,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

POWIATOWY ZESPÓŁ NR 4 
SZKÓŁ EKONOMICZNO-

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr PZ4/4/2022 Dyrektora  z dnia 11.04.2022r

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w 

§ 2.

Zmniejszany (SUMA)

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

...................................................................

Zwiększany (SUMA)

Konieczność przesunięcia między paragrafami związane jest z dostosowaniem  planu wydatków 2022r. do 
przewidywanego wykonania umowy na przeprowadzenie kursu zawodowego pięciu nauczycieli PZ 4 SEG w 
Oświęcimiu

Edyta Bogusz

                           z dnia 4 stycznia 2022 r. 
POWIATOWY ZESPÓŁ NR 4 

SZKÓŁ EKONOMICZNO-
(nazwa jednostki)

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF944707-8757-4DFD-A0EC-9E2461E615A9. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

66 000,00 -39 057,00 26 943,00

853 85395 3247-20 (UE) W 56 100,00 -33 198,00 22 902,00

853 85395 3249-20 (BP) W 3 300,00 -1 953,00 1 347,00

853 85395 3249-20 (JST) W 6 600,00 -3 906,00 2 694,00

6 000,00 39 057,00 45 057,00

853 85395 4707-20 (UE) W 5 100,00 33 198,00 38 298,00

853 85395 4709-20 (BP) W 300,00 1 953,00 2 253,00

853 85395 4709-20 (JST) W 600,00 3 906,00 4 506,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Dyrektor Grażyna Gawłowska

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność przesunięć pomiędzy paragrafami dotyczy zabezpieczenia środków na podpisanie umów związanych z przeprowadzeniem 

kursów zawodowych dla nauczycieli w 2022 r. Kursy będą realizowane w ramach projektu "Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji 

Zawodowych branży elektryczno-elektronicznej".

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Powiatowe Centrum 

Kształcenia Technicznego i 

Branżowego w Oświęcimiu 

ul. Stanisławy Leszczyńskiej 8, 

32-600 Oświęcim

Zarządzenie Nr PCKTiB 1/2022 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego                                                                                

w Oświęcimiu z dnia 06.04.2022

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF944707-8757-4DFD-A0EC-9E2461E615A9. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      
pozycja

Sposób 
finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 
przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-2 000,00 4 100,00
801 80102 4270wbj W 6 100,00 -2 000,00 4 100,00

2 000,00 24 050,00
801 80102 4430 W 400,00 650,00 1 050,00
801 80102 4300 W 21 650,00 1 350,00 23 000,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 
jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr SOSW/2/2022 Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczegow w Oświęcimiu 
im. Zofii Posmysz z dnia 07 kwietnia 2022 roku 

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          
i w granicach danej grupy.

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
w Oświęcimiu im. Zofii Posmysz

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

...................................................................
imię i nazwisko Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność (dokładny opis zmian): Przesunięcie środków w ramach rozdziału budżetowego Szkoła Podstawowa specjalna 
pomiędzy paragrafami na wykonanie badania UDT wind na II etapie oraz zabezpieczenie środków na usługi pozostałe (rozpoczęcie 
użytkowania budynku II etapu)

Dyrektor Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Oświęcimiu 

im. Zofii Posmysz
mgr Jacek Polak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF944707-8757-4DFD-A0EC-9E2461E615A9. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      
pozycja

Sposób 
finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 
przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-1 949,00 11 803,00
801 80134 4270wbj W 10 683,00 -1 683,00 9 000,00
801 80134 4360 W 3 069,00 -266,00 2 803,00

1 949,00 33 400,00
801 80134 4430 W 3 100,00 149,00 3 249,00
801 80134 4210wbj W 28 351,00 1 800,00 30 151,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 
jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr SOSW/3/2022 Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczegow w Oświęcimiu 
im. Zofii Posmysz z dnia 07 kwietnia 2022 roku 

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          
i w granicach danej grupy.

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
w Oświęcimiu im. Zofii Posmysz

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

...................................................................
imię i nazwisko Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność (dokładny opis zmian): Przesunięcie środków w ramach rozdziału budżetowego Szkoła branżowa specjalna pomiędzy 
paragrafami na wykonanie badania UDT wind na I etapie oraz platformy dla niepełnosprawnych oraz zabezpieczenie środków na 
zakup środków czystości

Dyrektor Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Oświęcimiu 

im. Zofii Posmysz
mgr Jacek Polak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF944707-8757-4DFD-A0EC-9E2461E615A9. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      
pozycja

Sposób 
finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 
przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-1 683,00 1 352,00
801 80148 4270 W 3 035,00 -1 683,00 1 352,00

1 683,00 9 433,00
801 80148 4280 W 350,00 350,00 700,00
801 80148 4300 W 7 400,00 1 333,00 8 733,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

...................................................................
imię i nazwisko Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność (dokładny opis zmian): Przesunięcie środków w ramach rozdziału budżetowego stołówka szkolna pomiędzy 
paragrafami na badania okresowe pracowników stołówki oraz zabezpieczenie środków na wywóz odpadów pokonsumpcyjnych

Dyrektor Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Oświęcimiu 

im. Zofii Posmysz
mgr Jacek Polak

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 
jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr SOSW/4/2022 Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczegow w Oświęcimiu 
im. Zofii Posmysz z dnia 07 kwietnia 2022 roku 

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          
i w granicach danej grupy.

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
w Oświęcimiu im. Zofii Posmysz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF944707-8757-4DFD-A0EC-9E2461E615A9. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      
pozycja

Sposób 
finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 
przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-648,00 8 961,00
854 85403 4270wbj W 2 353,00 -303,00 2 050,00
854 85403 4360 W 4 600,00 -315,00 4 285,00
854 85403 4410 W 2 656,00 -30,00 2 626,00

648,00 4 916,00
854 85403 4430wbj W 4 268,00 648,00 4 916,00

0,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

...................................................................
imię i nazwisko Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność (dokładny opis zmian): Przesunięcie środków w ramach rozdziału budżetowego Internat pomiędzy paragrafami na na 
wykonanie badania UDT wind na II etapie

Dyrektor Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Oświęcimiu 

im. Zofii Posmysz
mgr Jacek Polak

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 
jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr SOSW/5/2022 Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczegow w Oświęcimiu 
im. Zofii Posmysz z dnia 07 kwietnia 2022 roku 

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          
i w granicach danej grupy.

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
w Oświęcimiu im. Zofii Posmysz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF944707-8757-4DFD-A0EC-9E2461E615A9. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

852 85202 4210 W 198 811 -17 000 181 811

707 434 17 000 724 434

852 85202 4220 W 707 434 17 000 724 434

Uzasadnienie:

Konieczność zwiększenia środków w planie wydatków na: 

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Joanna Saternus Dyrektor DPS w Bobrku

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

par. 4220 ( zakup środków żywności) o kwotę 17.000zł. w celu zabezpieczenia środków na dostawę drobiu w zwiazku z podwyżką 

cen i koniecznościa aneksowania umowy na dostawy do końca 2022roku.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Dom Pomocy Społecznej 

w Bobrku

Zarządzenie Nr  17/2022    Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Bobrku  z dnia 21 kwietnia 2022r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF944707-8757-4DFD-A0EC-9E2461E615A9. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-25 000

600 60095 4210-5 W 30 000 -25 000 5 000

25 000

600 60095 4300-5 W 0 25 000 25 000

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 3/ZW/2022 Starosty Oświęcimskiego z dnia 5 kwietnia 2022 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wykonanie materiałów promujących Powiatową Radę Bezpieczeństwa 

Ruchu Drogowego w Oświęcimiu.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Rozowju i Dróg oraz Głównemu Księgowemu 

wg właściwości.

Starosta 

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF944707-8757-4DFD-A0EC-9E2461E615A9. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-132 000

700 70005 4300-8 Z 249 300 -132 000 117 300

132 000

700 70005 4390-8 Z 0 132 000 132 000

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta 

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 4/ZW/2022 Starosty Oświęcimskiego z dnia 21 kwietnia 2022 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności dostosowania planów finansowych do aktualnej klasyfikacji budżetowej (dot. pokrycia kosztów 

sporządzenia operatów szacunkowych).

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami 

oraz Głównemu Księgowemu wg właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF944707-8757-4DFD-A0EC-9E2461E615A9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Przeniesienie planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej zostało 
dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na podstawie upoważnień § 2 uchwały Nr 6/793/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych jednostek 
budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022. 
Sprawując ogólny nadzór nad realizacją wydatków, Zarząd Powiatu przyjmuje do wiadomości zmiany 
dokonane na mocy Zarządzeń Kierowników\Dyrektorów jednostek budżetowych. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF944707-8757-4DFD-A0EC-9E2461E615A9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Uzasadnienie

		2022-04-28T05:09:25+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




